Consumabile
www.rawlplug.com 1
RT-DDT Disc diamantat Turbo Extreme
Disc diamantat premium pentru tăiere în beton armat și alte materiale dure
Certificat
Informaţii despre produs
Caracteristici
•	 Designul  discului  cu diamante  de calitate

Diametru
extern
Diametru in­
tern
Numărul de
segmente
Înălțime seg­
ment
Cantitate
Greutatea cu­
tiei
Greutate exte­
rioară
EAN
[mm] [mm] [buc] [mm] [buc] kg kg
RT-DDT-115 115 22.23 9 10 1 0.18 1.79 5906675440675
RT-DDT-125 125 22.23 9 10 1 0.20 2.04 5906675440682
RT-DDT-230 230 22.23 16 10 1 0.73 18.25 5906675436524
RT-DDT-300 300 25.4 20 11 1 1.23 1.23 5906675440699
RT-DDT-350 350 25.4 24 11 1 1.68 1.68 5906675440705
RT-DDT-400 400 25.4 26 11 1 2.41 24.10 5906675440712